
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia egzaminu i zakończenia 
służby przygotowawczej. 

Na podstawie § 4 pkt 1 Regulaminu Służby Przygotowawczej Urzędu Gminy w Wielkich Oczach 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 27/2009 Wójta Gminy w Wielkich Oczach z dnia 
30 września 2009 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia egzaminu i zakończenia służby 
przygotowawczej na stanowisku młodszego referenta ds. leśnictwa, zarządzania kryzysowego 
i obronności w składzie: 

1) Zbigniew Pałczyński – Przewodniczący Komisji; 

2) Elżbieta Słotwińska – Członek Komisji; 

3) Mariusz Janeczko – Członek Komisji. 

§ 2. Komisja przeprowadzi egzamin pisemny w celu zakończenia służby przygotowawczej. 

§ 3. Komisja ulegnie rozwiązaniu po zakończeniu prac związanych z przeprowadzeniem egzaminu 
i podpisaniem protokołu z przeprowadzonego egzaminu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7A71EFE-2955-4FAC-B5BA-FBCB564AE068. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


